



# NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1115

27.07.2024 (135)

Michael Kühnen

## NSDAP programm Hiljuti kommenteeritud

2. osa

### 1 ENESEMÄÄRAMISÕIGUS

**"Nõuame kõigi sakslaste ühendamist rahvaste enesemääramisõiguse tulemusena üheks Suur-Saksamaaks."**

Natsionaalsotsialistlik partei tunnistab rahvaste enesemääramisõigust. See tuleneb inimese bioloogilisest loomusest:

Loodus on loonud väga erinevaid rassi ja rahvaid - seda mitmekesisust tuleb säilitada, sest sellega kaitseme ja edendame elu ennast. Looduskaitse ei tähenda mitte ainult väljasurevate või ohustatud looma- ja taimeliikide kaitset, vaid ka looduslikult arenenud rasside ja rahvaste säilitamist. Ka meie, inimesed, kuulume loodusesse!

Kuid rahvad saavad ellu jääda ja areneda ainult vabade rahvaste kujul, rahvastena, kes on vabad määrama oma saatust oma vaieldamatus eluruumis: Vabad, uhked ja terved rahvad tervislikus ja looduslikus keskkonnas, kes realiseerivad oma võlkilises elus neli vabadust:

- \* Rahvamajanduse vabadus
- \* Riikliku jurisdiktsiooni vabadus
- \* Rahva kaitsevabadus
- \* Rahvuskultuuri vabadus

Enesemääramisõigus on rahva jaoks realiseerunud siis, kui selle rahva liikmed kinnisel asustuselal ise määravad oma rahvusliku saatuse ja on realiseerinud neli vabadust!

Inimeste all mõtleme sama vereseguga inimeste kogukonda, keda seob ühine keel, kultuur ja ajalugu. Sellisel rahval on õigus enesemääramisele. Kuid nagu iga õigus selles võitluse ja valiku maailmas, ei lange see õigus kellelegi sülle - midagi ei anta rahvale, ta peab oma õiguste eest võitlema! Selleks on vaja TAHET - rahva vabaduse jaoks ei piisa sellest, kui rahva liikmed on bioloogiliselt rahvuskoondise liikmed, nad peavad seda ka teadvustama ja tahtma. Ainult ennast kinnitav rahvas saab rahvuseks - ja ainult rahvas saab võidelda enesemääramisõiguse eest ja säilitada oma vabadust!

Seepärast on natsionaalsotsialistlik partei rahvuslik partei - ta äratab tahet rahvakogukonnale, ta võitleb rahvakogukonna (rahva) tahte kogukonna eest.

Sellest lähtuvalt võitleb Natsionaalsotsialistlik Partei Saksa rahva enesemääramisõiguse eest. See toimub kõigi sakslaste vabatahtliku ühinemise kaudu, kes elavad ühises Kesk-Euroopa eluruumis. See on eelkõige võitlus meie rahva hinge eest, tema rahvusliku tahte taaselustamise eest. Enne kui mingeid riiklikke korraldusküsimusi või isegi piiriküsimusi saab edukalt lahendada, peab kõigi sakslaste ühine tahe teostuma, sest ainult ühtne rahvuslik kogukond saab eksisteerida ja võitu saavutada rahvaste eksistentsi eest peetavas võitluses!

NSDAP püüdleb selle, esialgu tahtliku, ühendamise poole KÕIKIDE sakslaste jaoks, kes asuvad koos - sõltumata riigipiiridest Euroopas. See rahvus, mis siis tekib, ei pea igal juhul ja algusest peale võtma rahvusriigi kuju - Saksa rahvusriik, nagu ajalugu meile õpetab, on Euroopa jaoks samal ajal liiga nõrk ja liiga tugev: liiga tugev, et väiksemad naabrid ja välised võimud tunnustaksid selle olemasolu iseenesestmõistetavalt, liiga nõrk, et seda tunnustust tõhusalt ja püsivalt maksmata panna ja jõustada.

Seega piirdub NSDAP esialgu Suur-Saksamaa kui rahvuse nõudmise ja selle eest võitlemisega, s.t. et täita kõik sakslased kogukonna tahtejõuga ja taastada sellele rahvakogukonnale neli rahvuslikku vabadust. Selles näeb ta oma sisemist rahvuslikku võitlus- ja kasvatusmissiooni!

## 2 ÕIGLANE RAHUKORRALDUS

**"Me nõuame Saksa rahva võrdseid õigusi teiste rahvaste suhtes. Versalliesi ja St. Germaini rahulepingute tühistamist."**

Suur-Saksamaa loomine ei ole ainult kõigi sakslaste vabatahtliku ühendamise probleem. See on sama palju seotud õiglase rahukorralduse probleemiga:

Kaks Euroopa kodusõda 20. sajandil hävitasid Euroopa maailmavõimu ja andsid meie mandri enam-vähem abitu ja jõuetu protektoraadina üle võõrastele jõududele. Need enesetapjalikud vennatapusõjad ei hävitanud mitte ainult Saksamaad, vaid lõpuks kaotasid kõik Euroopa suurriigid oma vabaduse, iseseisvuse ja enesemääramise, isegi niivõrd, et nad nimetasid end "võidukaks suurvõimuks". Ainus tõeline võitja oli USA, kes lõppkokkuvõttes otsustas mõlemad sõjad ja jagas seejärel koos Nõukogude Liiduga Euroopa.

Kuid Saksamaa, kes võitles mõlemas sõjas Euroopa ümberkorraldamise eest Euroopa keskusest lähtuvalt, sai kõige rohkem kannatada. See kunagise tugevaima maavalla ja meie Euroopa kontinendi südame Euroopa ülesanne jäi arusaamatuks - arusaamatuks naaberriikide poolt, kes lootsid vaid hävitada tõusvat konkurenti ja nõrgestasid sellega saatuslikult ennast ja Euroopat tervikuna - arusaamatuks aga ka paljude sakslaste poolt, kes sageli unustasid, et impeeriumi idee ei olnud kunagi seotud Saksa rahvusriigiga, vaid sisaldas kohustust õiglasele Euroopa suuremale korrale - Rooma impeeriumi ja Esimese Saksa Reichi traditsioonis! Esimeses maailmasõjas ei mõistnud kumbki pool, et küsimus ei olnud enam rahvuslikus egoismis, vaid Euroopas, selle maailma valitsevas võimuses ja selle iidse, suurepärase kultuuris, vabaduses ja kõigi Euroopa rahvaste õiges arengus, mida üha enam ohustasid väljastpoolt tulevad jõud.

Kuid kui 1918. aastal USA sekkumine kallutas saatuse kaalukausi Saksamaa vastu, sai see probleem täiesti selgeks:

Saksamaa oli endiselt tugevalt nõrgestatud, kuid suur riik, võimsad Euroopa koloniaalimpeeriumid eksisteerisid endiselt näiliselt vaidlustamata - ja "võidukad riigid" Prantsusmaa ja Inglismaa arvasid, et nad olid oma raskelt saavutatud võiduga Saksamaa üle saavutanud uue võimsuse tipu.

Kuid hoiatusmärgid olid ilmselged:

Lääneriigid jäid eranditult USA-le suurtes võlgades ja olid salaja teadlikud, et ükski võit Saksamaa üle ei oleks olnud võimalik ilma USA tohutu abita - ja ükski võim ei anna abi omakasupüüdmatusest, selle taga olid Ameerika majandushuvid,

mis olid vaenulikud mitte ainult Saksamaale, vaid lõppkokkuvõttes ka Euroopa koloniaalimpeeriumidele:

Nende tahte kohaselt ei peaks tulevikus maailmamajanduses domineerima mitte enam Euroopa riigid, vaid USA.

Ja kaugel idas oli kommunistlik hirmuvalitsus kehtestanud end Nõukogude Liidu näol, mille lõppeesmärk oli samuti Euroopa allutamine. Nendes tingimustes kandsid võitnud lääneriikide valitsejad tohutu vastutust kõigi Euroopa rahvaste saatuse eest, kui nad kohtusid Versailles'is, et arutada rahu Saksamaaga. Paljud mõtlevad eurooplased olid sellest teadlikud ja rahvad ise igatsesid rahu ja õiglust.

Kuid selle asemel võeti Versailles'is vastu diktaat, mis mitte ainult ei võtnud Saksamaalt tema au ja koloniaalimpeeriumi, vaid muutis lõpuks võimatuks tema ellujäämise vaba riigina! Versailles' diktaati ei saanud Saksamaa kunagi rahuna tunnustada - ainult niikaua, kui ta oli nõrk ja ebaaus, võis ja pidi ta seda aktsepteerima. Seda teadsid kõik - ainult tagajärjed olid teistsugused:

Läänevõimud jõudsid järeldusele, et Saksamaad tuleb seetõttu igavesti nõrgestatuna hoida, kuid Saksamaa rahvuslased nõudsid, et Saksamaa peab taas tugevaks saama, et hiljem seda häbiväärset võitja diktaati lõhkuda.

Selles võitluses Versailles' vastu võttis NSDAP juhtrolli, nagu tema programm ette nägi. Suur-Saksamaa rajamisega 1938. aastal oli diktatuur ületatud ja Saksamaa oli taas vaba. Taas oli Euroopal võimalus leida õiglane kord - kuid jälle vallandasid kapitalistlikud sõjamehed Saksamaa vastu hävitussõja. Pimedalt või pahatahtlikult ei teeninud Euroopa valitsejad mitte oma rahvaste huve, vaid neid, kes tahtsid hävitada Euroopa ja selle mõjusfäärid, et rajada varemetele "üks maailm" Kuldse või Punase Internatsionaali!

Kui rahuliikumine võitleb täna tuumarelvaohu vastu, siis ei tohi ta unustada, kes allutas Euroopa, jagas selle osadeks ja lõi kahe maailmasõja abil praeguse eluohtliku olukorra:

USA ja selle lipuvoolus Nõukogude Liit. Wall Streetil istuvad maailma kõrgrahanduse sõjapüüdjad, kes ajasid Euroopa rahvad kahte maailmasõda - ja ei kõhkle hävitamast neid ka kolmandas, kui see nende huve teenib!

Ainult Euroopa rahukorraga ja Euroopa Monroe'i doktriiniga (Euroopa eurooplaste jaoks) on võimalik tagada rahu. See tähendab: eurooplased peavad sundima võõraid koloniaalriike USA ja NSVL tagasi tõmbuma ja võtma oma saatuse enda kätte.

NSDAP võitleb selle eest Saksa rahva sees. Samal ajal aga juhib ta tähelepanu sellele, et Euroopa rahukorraldus on mõeldav ainult Euroopa rahvaste võrdsuse alusel:

Nii nagu ta kunagi võitles Versailles' ja St. Germaini diktaadi vastu, nii võitleb ta ka täna Jalta ja Potsdami lepingute vastu, mis mitte ainult ei jaganud Saksamaad, vaid kaudselt allutasid kogu Euroopa võõrale vägivallale!

Õiglus tähendab: lõpetada ebaõiglus, mida Saksamaa on kannatanud alates 1918. aastast ja veelgi enam alates 1945. aastast!

Meid ei huvita eelkõige Saksa rahvusriik ja selle riigipiirid - meid huvitab meie rahva vabadus, ühtsus ja sõltumatus ning selle võrdsed õigused "võidukate jõudude" suhtes. Nende võrdsete õiguste hulka kuulub ka see, et sakslased võivad taas asuda kõikjale, kus nad on sajandeid elanud ja kust nad pärast 1945. aastat rahvusvahelise õiguse vastaselt julmalt välja aeti - ja et nad saavad seal vabalt ja vastavalt oma olemusele ja traditsioonidele elada Saksa rahva osana. Ainult siis on tagatud saksa rahva võrdsed õigused ja võimalik õiglane rahukorraldus, mis on vabaduse ja Euroopa maailma staatuse taastamise eeltingimus.

Selles näeb NSDAP oma otsustavat välispoliitilist missiooni ja rahupoliitilist eesmärki!

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

**Der Kampf geht weiter !**

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



  
**NS uudistebulletään**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eesti keel**  
**Pricksõjajais ziojõums**  
**Intervija ar Mollija**

**Tevõs daja**



  
**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2013 (136)

**The Fight Goes On !**

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NSDAP/AO on maailma suurim**  
**Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**  
**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**  
**Sajad raamatud paljudes keeltes**  
**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**

**SS Defender**  
against Bolshevism  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler  
**FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book  
**The Poisonous Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reinhold Beckmann  
**Hitler in Italy**



English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
Wife and Family



Theodor Fritsch  
**The Sins of High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
**www.third-reich-books.com**



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



**nsdapao.org**

Contact us to find out how YOU can help!